[bookmark: _Hlk138425925]Padi ndaj vendimit të AIP për refuzim të ankesës për qasje në dokumente publike
Gjykatës Themelore në Prishtinë
Departamenti për Çështje Administrative

PADITËS: ________________________ (Emri, mbiemri, adresa e paditësit)
I PADITUR: ________________________ (Emri, mbiemri dhe adresa e të paditurit)

Në përputhje me nenin 13, par. 1 i Ligjit për Konfliktet Administrative dhe nenin 53, par. 3 të Ligjit për Mbrojtjen e të Dhënave Personale, paditësi parashtron këtë:
P A D I 
Për konflikt administrativ
Për shkak se:
· _____________________ (listohet një ose më shumë nga arsyet e përcaktuara me nenin 
